
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

 

IL DECANO 

 

Visto il proprio precedente Decreto del 19 maggio 2016, con il quale sono state indette le 

votazioni per l’elezione del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e 

Ambientali per il triennio accademico 1.11.2016 – 31.10.2019; 

Visto l’art. 40 c. 3 del Regolamento Generale di Ateneo che prevede “le votazioni si 

svolgono a distanza di almeno due giorni l’una dall’altra”; 

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica e integrazione del proprio precedente Decreto del 19.05.2016, le votazioni 

per l’elezione del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentati e Ambientali per il 

triennio accademico 1.11.2016 - 31.10.2019 che si terranno presso l’Aula Magna, si 

svolgeranno secondo il seguente calendario 

 

26 settembre 2016- ore 10.00 - I votazione 

29 settembre 2016 - ore 10.00- II votazione 

4 ottobre 2016 - ore 10.00 - III votazione o ballottaggio 

 

 

 

Perugia, 24 maggio 2016 

 

         Il Decano  

         Prof. Fabio Veronesi 

  

Università degli Studi di Perugia - Prot. n. 38298 del 24/05/2016 - Classif. II/4


